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اخبار کوتاه از فوتبال

تشییع سومین شهید حادثه تروریستی 
کویت در بروجرد

سومین شهید حادثه تروریستی مسجد شیعیان کویت که 
گفته می شود امام جماعت این مسجد بود، در بروجرد تشییع 

و به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا از بروجرد، پیکر مطهر شهید شیخ محمدرضا 
فاضل زاده که در حمله تروریستی به مسجد شیعیان کویت به درجه 
رفیع شهادت نایل آمده بود، روز دوشنبه با حضور جمعی از مردم و 
مسئولان در شهرستان بروجرد زادگاه وی تشییع و به خاک سپرده شد.
بنابر این گزارش، پیکر مطهر شهید شیخ محمدرضا فاضل زاده از 
مقابل مسجد امام خمینی)ره( به سمت گلزار شهدای بروجرد تشییع 

و در این مکان به خاک سپرده شد.
به گفته رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران بروجرد، شیخ 
محمدرضا فاضل زاده در عملیات انتحاری مسجد امام صادق)ع( در 
کویت که متعلق به شیعیان این کشور بود، به درجه رفیع شهادت 

نایل شد.
محمدرضا معظمی گودرزی افزود: این شهید والامقام که گفته 
می شود امام جماعت مسجد امام صادق)ع( کویت بوده 78 سال سن 
داشت. علاءالدین بروجردی نماینده بروجرد و رئیس کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، بهرام بیرانوند نماینده 
مردم بروجرد، مسلم پورقاسمیان فرماندار ویژه بروجرد و جمعی از 
مسئولان این شهرستان در این آیین حضور داشتند. انفجار تروریستی 
در مسجد امام صادق)ع( منطقه الصوابر کویت منجر به شهادت 25 

نفر و مجروح شدن 202 تن دیگر از نمازگزاران شد.
سه نفر از این شهدا از کشور ایران و از شهرستان های بروجرد، 

لارستان و شادگان هستند.
گروه تروریستی داعش مسئولیت این انفجار را برعهده گرفته است.

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی خبر داد
وجود یک میلیون و 5۰۰ هزار 

مشمول غایب در کشور
جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی اعلام 
کرد: تعداد مشمولان غایب کشور یک میلیون و 500 هزار نفر 

هستند.
ابراهیم کریمی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا در گالیکش افزود: از 
این تعداد مشمولان غایب کشور تنها 288 هزار نفر برای تعیین تکلیف 
و پرداخت جریمه در سال گذشته ثبت نام کردند. وی گفت: پرونده های 
این تعداد مشمولان غایب در حال راستی آزمایی است که پس از اتمام 
این مرحله و واریز مبلغ جریمه، کارت معافیت برای آنان صادر خواهد شد. 
جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا افزود: میزان جریمه مشمولان 
غایب نیز براساس مدارک تحصیلی و مدت زمان غیبت آنان مشخص 
می شود. به گفته وی، در صورتی که غیبت مشمولان بیش از هشت سال 
باشد، 10 درصد به جریمه آنان افزوده می شود. کریمی در ادامه افزود: 
مشمولان غایبی که دارای همسر و فرزند هستند نیز به ازای هر نفر از 
پنج درصد تخفیف برخوردار می شوند. شهرستان گالیکش با 60هزار نفر 

جمعیت در فاصله 125 کیلومتری گرگان مرکز استان قرار دارد.

پرسپولیس یکشنبه عازم ترکیه می شود
تیم فوتبال پرسپولیس برای برپایی یک اردوی آماده سازی روز یکشنبه هفته 
آینده عازم کشور ترکیه می شود.اعضای تیم فوتبال پرسپولیس در یکی از مناطق 
خوش آب و هوای ترکیه مستقر خواهد شد و در طول اقامت خود سه بازی 
دوستانه انجام خواهند داد.کاروان تیم پرسپولیس اردوی خود را روز پنجشنبه 

یک مرداد ماه به پایان خواهند رساند و عازم تهران خواهند شد.
قربانی: فعلا از فوتبال خداحافظی کردم

پیروز قربانی بیش از یک دهه حضور در سطح اول فو تبا ل ایران تصمیم به 
خداحافظی از فو تبا ل گرفته است. وی فصل گذشته شاگرد صمد مرفاوی در 
صبای قم بود، اما در طول لیگ چهاردهم به دلیل مشکلات مالی از این تیم کنار 
گذاشته شد اما در نهایت به این تیم بازگشت.وی در این باره گفت: از چند ماه 
پیش تصمیم به این کار گرفته بودم. تصمیم دارم که حدود شش ماهی دور از 

فو تبا ل باشم، بعد از آن تصمیم بگیرم اما شاید کلا به فو تبا ل باز نگشتم.
استقلال اهواز به لیگ برتر آمد

در نتیجه جلسه مسئولان باشگاه های فولادنوین خوزستان و استقلال اهواز، 
آبی های اهوازی رسما لیگ برتری شدند.شهرام شفیع زاده درخصوص جلسه 
مسئولان استقلال اهواز و فولادنوین برای انتقال امتیاز به استقلال اهواز اظهار 
کرد: نمایندگان ما با مسئولان فولاد صحبت و صورت جلسه را امضا کردند و کار 
انجام شد. ما یکشنبه هفته آینده اولین قسط را پرداخت خواهیم کرد و دیگر 

مشکلی وجود ندارد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*محمد نوری کاپیتان فصل گذشته پرسپولیس با عقد قراردادی یک ساله به تیم 
فوتبال مسیمیر قطر پیوست.

* هاشم بیک زاده که در لیست مازاد استقلال قرار گرفت، مورد توجه 
تیم پرسپولیس قرار گرفته است. پرسپولیسی ها با مدیربرنامه های 
بیک زاده صحبت های ابتدایی را انجام داده اند اما هنوز توافقی صورت 
نگرفته است. بیک زاده دیروزضمن تأیید این خبر گفت: مدیربرنامه های 
من در حال مذاکره با پرسپولیسی هاست و در چند روز آینده همه چیز 

مشخص خواهد شد.
*سید جلال حسینی مدافع تیم ملی فوتبال ایران که با پیشنهادهایی از سوی 
تیم های استقلال و نفت تهران روبه رو بود پس از مذاکره با سرمربی نفت تهران 
با این تیم به توافق رسید. البته هنوز قرارداد رسمی بین حسینی و باشگاه نفت 

صورت نگرفته و تفاهم صورت گرفته به صورت شفاهی بوده است.
* در حالی که یک سال پیش کد سربازی رحمانی به تبریز خورده بود، 
این بازیکن پیگیر کارهایش و پشت سر گذاشتن مصدومیتش بود تا 
اینکه بالاخره بعد از 7ماه دوری از فوتبال در نهایت این بازیکن دیروز 
راهی تبریز شد تا امروز جلسه ای را با مسئولان تراکتورسازی برای عقد 

قرارداد داشته باشد.
*علی دایی سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان و پرسپولیس تهران، به 
درخواست مسئولان باشگاه ملوان برای قبول هدایت این تیم در لیگ پانزدهم، 

پاسخ منفی داد تا حضور او در ملوان رسما منتفی شود.
*امیرحسین صادقی پس از به توافق نرسیدن با استقلال با باشگاه سایپا 

وارد مذاکره شد.
*آندرانیک تیموریان کاپیتان 32 ساله تیم ملی فوتبال ایران صبح دیروز 
)چهارشنبه( پس از انجام مذاکرات نهایی با مسئولان باشگاه ام صلال قطر، به این 
تیم پیوست و قرارداد یک ساله خود را با ام صلال ثبت کرد.مبلغ این قرارداد یک 
میلیون و 200 هزار دلار است.قرار است تیموریان تا دو روز آینده به تهران سفر 
کند و پس از این مدت به جمع بازیکنان ام صلال در اردوی هلند اضافه شود.

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران پیش از این سابقه حضور در تیم الخریطیات قطر 
را در کارنامه خود داشت.پژمان منتظری دیگر بازیکن ایرانی ام صلال بود که قرار 

است راهی الاهلی قطر شود تا در کنار مجتبی جباری پا به توپ شود.
*رضا خالقی فر و فرشاد احمدزاده با حضور در هیئت فوتبال استان 
تهران قرارداد خود را با تیم پرسپولیس به مدت دو سال به ثبت رساندند.
*عضو کمیته نقل وانتقالات استقلال تأکید کرد که باشگاه استقلال مشکلی با 
کرار جاسم ندارد و با پرداخت قسط اول قرارداد، این بازیکن به جمع آبی  پوشان 
اضافه می شود.علی نظری  جویباری در مورد برنامه های باشگاه استقلال برای 
جذب بازیکن عنوان کرد: منتظر مشخص شدن وضعیت یعقوب کریمی هستیم 
و امیدواریم این بازیکن رضایت  نامه اش را از باشگاه سپاهان بگیرد و بار دیگر برای 
استقلال بازی کند. با وجود اینکه یک سهمیه خالی برای جذب بازیکن داریم، 
اما لیست جدیدی به من ارائه نشده است و با گرفتن دو بازیکن خارجی و جذب 

یعقوب کارمان را در فصل نقل وانتقالات تمام می کنیم.
*وحید نجفی، بازیکن فصل گذشته تیم امید مقاومت تهران و آقای گل 
لیگ آسیا ویژن تهران به سپاهان پیوست. او فصل گذشته 31 گل در 
این مسابقات به ثمر رساند.مدت قرارداد او سه سال است و سهمیه زیر 

بیست و سه سال محسوب می شود.
*محسن یوسفی، هافبک فصل گذشته ملوان بندرانزلی عصر دیروز با امضا 

قراردادی یک ساله به تیم پدیده خراسان پیوست.
* رضا حقیقی هافبک دفاعی سابق تیم ملی و پرسپولیس که نیم فصل 
گذشته را در تیم پدیده پشت سر گذاشت اعلام کرد بعد از مشورت هایی 
که با دوستانش داشته تصمیم گرفته فصل آینده نیز در مشهد و در تیم 

سیاه جامگان به فوتبالش ادامه دهد.

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
با مشکلات  باشگاه پرسپولیس  در شرایطی که 
عدیده ای دست و پنجه نرم می کند و هواداران به خاطر 
عملکرد ضعیف مدیران تیمشان در فصل نقل وانتقالات 
زیر فشار قرار دارند، جریمه 53 هزار فرانکی کمیته 
انضباطی فیفا مسئولان این تیم را با چالشی جدی 

روبرو کرده است.
تا پیش از این عنوان می شد همزمان با ثبت قرار داد 
مربی یا بازیکنی خارجی در باشگاه پرسپولیس یک پرونده 
حقوقی هم در کمیته انضباطی فیفا علیه باشگاه پرسپولیس 
باز می شود، چرا که عدم تعهد مدیران این باشگاه در خصوص 
مسایل مالی باعث می شود مربیان و بازیکنان خارجی پس از 
جدایی از این باشگاه برای زنده کردن مطالبات مالی خود به 
فیفا شکایت کنند وجدا از گرفتن حق و حقوق خود حتی 
این تیم را با جریمه هایی چون کسر امتیاز و... به نوعی تنبیه 
کنند. اما چند روز پیش بود که خبر رسید کمیته انضباطی 
فیفا باشگاه پرسپولیس را به علت تخلفات در نقل و انتقالات 
و همچنین جابه جایی محمدرضا خلعتبری 53 هزار فرانک 

سوئیس جریمه کرده است!!
در حکم فیفا آمده است که باشگاه پرسپولیس به دلیل 
ارسال اطلاعات نادرست محمدرضا خلعتبری لیماکی در 
TMS این بازیکن و همچنین انجام جابه جایی او در خارج 
از زمان قانونی نقل و انتقالات باید 50 هزار فرانک جریمه 
پرداخت کند. در این حکم آمده است که باشگاه پرسپولیس 
ماده شش قانون نقل و انتقالات فیفا را نقض کرده است. 
همچنین در بند دیگری از رأی انضباطی فیفا در خصوص 
باشگاه پرسپولیس آمده است که این باشگاه بند 14 قانون 
کمیته انضباطی فیفا را زیر پا گذاشته که به همین دلیل توبیخ 
شده است. به دلیل رسیدگی به این پرونده و طی شدن روال 
قانونی آن باشگاه پرسپولیس باید سه هزار فرانک نیز به صورت 

جداگانه بپردازد.
فرصت 10 روزه به پرسپولیس

کمیته انضباطی فیفا این رأی را قطعی اعلام نکرده و 

جریمه فیفا و رو شدن حکمی که بیش از 7 ماه در فدراسیون فوتبال خاک می خورد !

حدیث دشت عشقچالشی دیگر پیش روی پرسپولیس

به یاد سردار شهید« سید مجتبی علمدار«
رازایامعجیب»11دی«

شهید »سید مجتبی علمدار« سحرگاه 11دی ماه 
1345 در شهرستان ساری دیده به جهان گشود. برای 
اولین بار در حالی که تنها 17 سال داشت به عضویت 
بسیج درآمد و در اواخر سال 1362 به کردستان رفت.

او در عملیات کربلای 4و5 حضور داشت، در کربلای 
8 مجروح شد و مدتی بعد به جبهه بازگشت و در 

عملیات کربلای10 در محور سلیمانیه- ماووت شرکت نمود. شهید علمدار در سه 
راهی خرمال،سید صادق، دوجیله در منطقه کردستان عراق رشادتهای فراوانی 
ازخود نشان داد و از ناحیه پهلو مورد اصابت گلوله قرار گرفت و بشدت مجروح 
شد. از همه مهمتر اینکه او در دی ماه 1364، در عملیات والفجر 8، به شدت 
شیمیایی شد.دی ماه سال 1370 ازدواج کرد که ثمره آن دختری به نام زهرا 
بود.این مداح دلسوخته که بعد از جنگ با یاد و خاطره همرزمان شهیدش زندگی 
می کرد از دوری آنان سخت آزرده خاطربود و در همه مداحی ها آرزوی وصال 
آن راه یافتگان شهید را داشت.حاج سید مجتبی علمدار در اوایل دی ماه سال 
1375 به دلیل جراحت شیمیایی روانه بیمارستان شد. هنگام اذان مغرب روز 11 

دی ماه نماز عشق را با اذان ملکوتیان قامت بست و به یاران شهیدش پیوست. به باشگاه پرسپولیس 10 روز فرصت داده است تا در صورت 
اعتراض به آن کتباً به دبیرخانه این کمیته معترض شود. البته 
پرسپولیسی ها نمی توانند به تخلف شان اعتراضی کنند و فقط 

به میزان مجازات می توانند اعتراض داشته باشند.
بدون شک محمد رویانیان جعبه سیاه این پرونده 
جنجالی است چرا که این نقل و انتقال در زمان مدیریت وی 
در پرسپولیس رخ داده است. قراردادی که حالا مشخص شده 
بعد از زمان نقل و انتقالات قانونی فیفا فسخ شده و براساس 
قوانین سازمان لیگ او با تخلف برای پرسپولیس به میدان رفته 
است. این حکمی است که فیفا صادر کرده و برایش 53 هزار 
دلار پرسپولیس را جریمه کرده اما کمیته انضباطی یا استیناف 

ایران هیچ واکنشی در این باره نداشتند. 
حکمی که بیش از 7 ماه در فدراسیون خاک می خورد

نکته جالب توجه در این میان اینکه این سند خیلی 
عجیب و غریب در دل دعواهای راه آهن و پیکان منتشر شده 
تا نشان دهد فدراسیون فوتبال که حالا همه بازی های راه آهن 

را برای استفاده از موتومبا 3 بر صفر کرده است، باید بازی های 
پرسپولیس را هم به همین شکل برایش تصمیم می گرفت.

اینکه علیرضا رحیمی مدیرعامل وقت راه آهن است، این گمانه 
زنی را که او در زمان مدیریتش در پرسپولیس از ماجرا مطلع 
بوده و او هم یکی از ارکان تصمیم ساز بوده تا این حکم 
محکومیت بیش از 7 ماه در فدراسیون بماند و خاک بخورد را 
هم جدی تر کرده و حالا محمد رویانیان که بازیکن شماره 9 
را از امارات به تیم شان آورد، با دلخوری می گوید: نمی دانم ما 
چه تخلفی کردیم. ما دنبال خلعتبری بودیم و با کمک هدایتی 
550 هزار دلار دادیم که باشگاه اماراتی قراردادش را فسخ 
کند. اصلا خلعتبری برای آن تیم بازی نکرده بود و اسنادی 
هم که به ما دادند طوری بود که نشان می داد او براساس 
قانون و در ضرب الاجل قانونی قراردادش را فسخ کرده است. 
تازه دوستان فدراسیون برای خلعتبری درخواست آی تی سی 
کردند و طرف اماراتی هم برایش در زمان یادشده آی تی سی 
صادر کرد. الان اگر باشگاه اماراتی تخلفی کرده یا فدراسیون 

آنها قانون را زیر پا گذاشته به ما چه ارتباطی دارد؟
خائن هایی که اطلاعات دروغین فروختند

هرچه هست اما فیفا علیه پرسپولیس حکم صادر کرده و 
این تیم غیراز غرامت 200 میلیونی باید بپردازد و البته این 
تناقض با قوانین لیگ مان هم به وجود آمده که چرا برخوردها 
دوگانه هستند. رویانیان می گوید: خب این شکایت ماه ها 
جریان داشته و حتما از ما توضیح خواستند. دوستانی که 
نرفتند از پرسپولیس دفاع کنند باید پاسخگو باشند. البته من 
مطمئنم یکسری خائن رفتند در این پرونده اطلاعات جعلی 
فروختند و باعث این حکم شدند چون اگر تخلفی هم باشد 
از سوی اماراتی ها اتفاق افتاده که برای این بازیکن آی تی 
سی صادر کرده اند. آقایان باید می رفتند و دفاع می کردند، 
اما نرفتند و حالا چنین سندی رو می شود که برایم جای 

تعحب دارد.
او البته می گوید این وسط گروهی دنبال سودجویی بودند 
و با اطلاعات فروشی دروغین چنین جریمه ای را روی دست 
پرسپولیس گذاشتند: ما برای اقتدار فوتبال ایران و برای 
اینکه مردم مان می خواستند یک بازیکن ایرانی در لیگی بازی 
نکند که نامی جعلی دارد، رفتیم و این بازیکن را به تهران 
برگرداندیم. ما با غیرت و تعصب این کار را کردیم که فوتبال 
ملی و اقتدار کشورمان ضربه نخورد. این وسط یک سری 
باجگیر از ما 100 هزار دلار رشوه خواستند اما چون تخلفی 
انجام نداده بودیم زیر بارش نرفتیم و بعد رفتند اطلاعات 
دروغین فروختند. اما آن اطلاعات اهمیتی نداشت چون ما 
تخلفی نکرده بودیم و این فدراسیون فوتبال امارات و باشگاه 
اماراتی بودند که برایش مجوز بازی صادر کردند. این وسط ما 

چه تخلفی کرده بودیم که حالا باید پاسخگویش باشیم.
رویانیان صحبت های خود را در خصوص این پرونده این 
چنین به پایان می رساند: باز هم تأکید می کنم که هواداران 
پرسپولیس خیالشان راحت باشد که خطری )کسر امتیاز و...(
پرسپولیس را تهدید نمی کند و هیچ مسئله ای متوجه باشگاه 
نخواهد شد و مسئولان باشگاه پرسپولیس با پیگیری می توانند 

این مسئله را حل کنند.

مسئولان و پرسنل وزارت ورزش و جوانان همراه با جامعه بزرگ ورزش و جوانان کشور و بسیج ورزشکاران، 
حضوری پرشور و با صلابت در راهپیمایی روز جهانی قدس خواهند داشت.

مسئولان و پرسنل وزارت ورزش و جوانان همراه با جامعه بزرگ ورزش و جوانان کشور و بسیج ورزشکاران، ضمن ابراز 
همدردی با مردم مظلوم فلسطین و همگام با مردم روزه دار سراسر کشور در راهپیمایی روز جهانی قدس شرکت می کنند. 
تجمع و راهپیمایی جامعه ورزش و جوانان کشور راس ساعت 11 صبح روز جمعه 19 تیرماه از مقابل مسجد امام صادق)ع( 

واقع در میدان فلسطین آغاز و تا ساعت 12:30 ادامه خواهد داشت.

حضور جامعه ورزش کشور در راهپیمایی روز جهانی قدس

اعلام اسامی شمشیربازان اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان
قهرمانی  شمشیربازی  مسابقات  به  اعزامی  نفرات 

جهان مشخص شدند.
فدراسیون شمشیربازی اسامی شمشیربازان اعزامی به 
مسابقات قهرمانی جهان را اعلام کرد.در اسلحه سابر مجتبی 
عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی چهار 
شمشیرباز اعزامی هستند. همچنین علیرضا ادهمی در اسلحه 

فلوره و طاهر عاشوری در اپه در این رقابتها شرکت می کنند 
اما تیم بانوان به این مسابقات اعزام نمی شود.

مسابقات شمشیربازی قهرمانی جهان 22 تا 27 تیر در 
مسکو روسیه برگزار می شود و تیم ایران جمعه راهی روسیه 
می شود. امتیاز این رقابتها بر رنکینگ جهانی شمشیربازان 

برای حضور در المپیک تاثیرگذار است.

بین المللی فدراسیون  رئیس کمیته رویدادهای 
والیبال محرومیت والیبال ایران به دلیل ممنوعیت 

حضور تماشاگران زن راغیر ممکن دانست.
سعید درخشنده گفت: در جریان لیگ جهانی 2015 سه 
ناظر از سوی فدراسیون بین المللی به تهران آمدند که از نظر 
هر سه نفر، شرایط میزبانی ایران بسیار خوب بود اما هرسه ناظر 
درباره ممنوعیت حضور زنان در سالن های والیبال گزارش هایی 
به فدراسیون بین المللی ارسال کردند. وی افزود: فقط یکی از 
این ناظرین به حضور منشی های زن و زنان خارجی در سالن 
در گزارش خود اشاره کرد. درخشنده خاطرنشان کرد: سال 
گذشته نیز چنین گزارش هایی ارائه شد و به ما اعلام کردند 
که باید سریع تر مشکل خود را حل و زمینه حضور خانواده ها 
را در سالن فراهم کنیم. وی ادامه داد: فدراسیون بین المللی از 
فدراسیون والیبال ایران خواست شرایطی فراهم کند تا زنان 
نیز بتوانند وارد سالن های والیبال شوند زیرا والیبال ورزش 

خانواده هاست و همه اعضای خانواده باید در کنار هم از 
تماشای آن لذت ببرند. رئیس کمیته رویدادهای بین المللی 
فدراسیون والیبال در پاسخ به این سوال که آیا به دلیل 
ممنوعیت حضور زنان در سالن امکان اجرای محرومیت هایی 
برای ایران وجود دارد؟ گفت: فدراسیون بین المللی والیبال این 
کار را انجام نمی دهد، زیرا این ممنوعیت، مسئله ای مربوط به 
شرایط فرهنگی کشور ماست و قطعا آنان نیز در این زمینه 

بسیار ظریف عمل می کنند.
وی افزود: محرومیت ایران غیرممکن است اما تذکرات 
زیادی خواهند داد و باید ما نیز هر چه زودتر تدابیری 
بیاندیشیم و در قوانین بازنگری کنیم تا این مشکل حل 
شود. درخشنده گفت: هدف فدراسیون بین المللی این است 
که خانواده ها به سالن بیاییند. مثلا در رقابت های یونیورسیاد، 
بلیت فروشی نشده است تا همه بتوانند مسابقات را از نزدیک 

تماشا کنند.

برگ سبز خودرو سواری پراید 131SL مدل 1390 
به رنگ سفید و به شماره پلاک 836ط63- ایران 
14 و شماره موتور 3768243 و شماره شاسی 
 S3412290896937 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی بولود سفید سهامی خاص
به شماره ثبت 2250 و شناسه ملی 10220054980

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1394/2/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آقایان غلامحسین غنی دل یورقانلو به کد ملی )2752611498( و سیدرحیم بدر میران کوه کمر به کد 
ملی )2751089641( و خانم نازی اشرفی یورقانلو به کد ملی )2752611684( بسمت اعضای اصلی هیئت 
مدیره به مدت دو سال انتخاب شدند. 2- آقای حسین جعفرزاده قهرمانلو به کد ملی )2751958826( بسمت 
بازرس اصلی و آقای قدرت عباس زاده دویران به کد ملی )2751957846( بسمت بازرس علی البدل شرکت به 
مدت یک سال انتخاب شدند. 3- روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. با ثبت این مستند 
تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم  ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمانی بولود سفید سهامی خاص
به شماره ثبت 2250 و شناسه ملی 10220054980

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ1394/2/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:1 - خانم نازی اشرفی یورقانلو 
بشماره ملی )2752611684( به عنوان رئیس هیئت مدیره و آقای سیدرحیم بدر میران کوه کمر بشماره 
ملی )2751089641( به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و آقای غلامحسین غنی دل یورقانلو به شماره ملی 
)2752611498( به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل بمدت دو سال انتخاب شدند. 2- امضای کلیه 
اسناد مالی، چک ها قراردادها و اسناد تعهدآور و کلیه اوراق عادی و اداری به تنهایی با مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معتبر خواهد بود. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضاء  
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم  ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه

سند کمپانی خودروی وانت پیکان به رنگ سفید 
روغنی مدل 1387 به نام علی اکبر پورولی فرزند 
حاجی به شماره موتور 11487004635 و شماره 
شاسی NAAA46AA18G004546، 86 ایران 

133 ب 85 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی شهید باهنر تهران )نوبت اول( 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی شهید 
باهنر تهران در روز چهارشنبه مورخ 94/4/31 رأس ساعت 
15 در محل حسینیه حضرت قائم)عج( واقع در خیابان 
پاستور- خیابان اردیبهشت جنوبی- پلاک 13 جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات زیر تشکیل می گردد:
1- طرح و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 

برای سال مالی 93 و نحوه تقسیم سود
2- تعیین خط مشی آتی شرکت )ادامه فعالیت شرکت(

3- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و ارائه گزارش 
حسابرس

لذا بدینوسیله از اعضای محترم )سهامداران( شرکت تعاونی 
دعوت می گردد در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمنا 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص 
غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به ذکر است 

وکالتنامه باید قبلا به تایید هیئت مدیره برسد.

  هیئت مدیره

* صمد نیکخواه بهرامی پس از یک سال دوباره به لیگ چین بازمی گردد. او که 
فصل گذشته با پتروشیمی همکاری داشت و دستش از جام کوتاه ماند، این بار در 

لیگ چین پیراهن تیم ژجیانگ را به تن خواهد کرد.
*تیم ملی والیبال دانشجویان ایران با شکست سه بر صفر مقابل تیم 
قدرتمند روسیه به عنوان تیم دوم راهی مرحله یک چهارم نهایی شد تا 
روز پنج شنبه به مصاف اوکراین برود. تیم ملی والیبال دانشجویان ایران 
پیش از این از سری دیدارهای گروه D مقابل تیم های کانادا، سوییس و 
تایلند به ترتیب با نتایج سه بر صفر، سه بر یک و سه بر دو به پیروزی 

رسیده بود.
* مهدی جمالی پومسه کار ایرانی در بازی ها یونیورسیاد 2015 با 7/64 امتیاز به 

مدال نقره این رقابت ها دست یافت. این پنجمین مدال کاروان ایران بود.
*در ادامه ناکامی های تیم فوتبال دانشجویان ایران، این تیم در سومین 
و آخرین دیدار مرحله مقدماتی بیست و هشتمین دوره یونیورسیاد به 
مصاف تیم ملی دانشجویان برزیل رفت که این بازی در نهایت با نتیجه 
5 بر 2 به سود برزیل به اتمام رسید. تیم ملی فوتبال دانشجویان ایران 
با قبول سه شکست در مرحله مقدماتی برابر مالزی، ژاپن و برزیل بدون 
امتیاز در قعر جدول گروه سوم قرار گرفت تا برای مقام نهم تا شانزدهم 

سه بازی دیگر انجام بدهد.
* در ادامه رقابت های قایقرانی بازیهای یونیورسیاد 2015، نازنین ملایی در بخش 
سبک وزن دو پاروی زنان در فینال B اول شد و در مجموع به مقام هفتم رسید. 
مهسا جاور دیگر نماینده ایران نیز در فینال B سنگین وزن دوپاروی بانوان دوم 
شد و به مقام هشتم مجمع این رقابت ها رسید.همچنین تیم دو نفره خشایار 
عباس آبادی و مسعود فتحی نیز در فینال B دو پاروی مردان پنجم شد در 
رده کلی عنوان یازدهم را بدست آورد. به این ترتیب پرونده قایقرانی ایران در 

یونیورسیاد 2015 بدون کسب هیچ نشانی بسته شد.
* مه لقا جام بزرگ موفق شد دومین مدال طلای کاروان ورزشی ایران 
در رقابتهای دانشجویان جهان را در رشته تفنگ 50 متر درازکش خفیف 
را از آن خود کند. وی با امتیاز 5/623 موفق به کسب عنوان اول شد. او 
همچنین موفق شد رکورد ایران را با کسب این امتیاز بهبود بخشد.همچنین 
در این رقابت ها مریم طالبی با امتیاز 613/3 در جایگاه سی و چهارم ایستاد 

و نجمه خدمتی هم با امتیاز 601.9 در جایگاه چهل و نهم قرار گرفت.

کناره گیری مسی از تیم ملی آرژانتین؟!
لیونل مسی به دلیل فشارهای زیاد از سوی منتقدان 
تصمیم به کناره گیری از تیم  ملی آرژانتین گرفته است؛ 
تصمیمی که البته تاکنون تنها در رسانه های آرژانتینی 

بازتاب داشت.
 لیونل مسی در ر قا بت های کوپا آمه ریکا در جریان بازی 
نتوانست برای آلبی سلسته گلزنی کند، ولی بازی های موثرش 
و همکاری های خوب او با توس، آگوئرو، دی ماریا و هیگوائن 
باعث شد تا تیم  ملی آرژانتین پس از مدت ها در آستانه 
قهرمانی در کوپا آمه ریکا قرار گیرد. پس از ناکامی دوباره مسی 
با سفید و آبی پوشان بسیاری از کارشناسان این کشور به 
انتقاد از عملکرد مسی پرداختند.خبر کناره گیری موقت مسی 
از تیم  ملی آرژانتین با بازتاب گسترده ای روبرو بوده است. 

لوئیس سگوئرا، رئیس فدراسیون فو تبا ل آرژانتین با انتقاد از 
کارشناسانی که از مسی انتقاد می کنند، گفت: خیلی حیف 
خواهد بود اگر مسی بخواهد این تصمیم را بگیرد. هنوز خودش 
این خبر را تایید نکرده است و در واقع او به صورت رسمی 
کناره گیری نکرده است. مبنای ما نظرات افراد در شبکه های 
اجتماعی نیست.لیونل مسی در شبکه اجتماعی خود پس از 

ناکامی در کوپا آمه ریکا در پستی از کارشناسان گله کرد.
رئیس فدراسیون فو تبا ل آرژانتین در ادامه، گفت: واقعا 
نمی فهمم که چرا مردم درباره حضور یا عدم حضور مسی 
تردید دارند؟ این ناعدالتی است. مسی همچنان بهترین بازیکن 
فو تبا ل ما محسوب می شود. وی ا دا مه  داد: اگر مسی تیم  ملی 

آرژانتین را ترک کند، واقعا برای همه ما حیف خواهد شد.

اسامی 6 ورزشکار دوپینگی اعلام شد
از صدور  دوپینگ)نادو(  با  مبارزه  ملی  ستاد 
بسکتبال،  دوپینگی رشته های  ورزشکار  رای شش 

دوومیدانی، کاراته، فوتبال و وزنه برداری خبر داد.
جلسه شورای صدور رای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ) 
نادو( برگزار شد و طی آن پس از بحث و بررسی صورت 
گرفته پیرامون تخلف ورزشکاران دوپینگی و دفاعیات آنها، 
در نهایت برای شش ورزشکار حکم قطعی صادر شد.با توجه 
به اینکه دو ورزشکار رشته های ووشو و وزنه برداری به شورای 
استیناف نادو درخواست تجدید نظر ارائه کرده اند، قرار شد 
پس از برگزاری نشست شورای استیناف پیرامون تخلف آنها 
تصمیم گیری قطعی و اطلاع رسانی لازم صورت گیرد.آرای 
صادر شده برای ورزشکاران دوپینگی که در مدت محرومیت 
خود حق شرکت در هیچ رویداد ورزشی را ندارند، به این 

شرح اعلام شد:
1- محسن توانا)بسکتبال(- میزان محرومیت: دوسال از 

12 خرداد 94 لغایت 11 خرداد 96
2- پویا تاجیک)بسکتبال(- میزان محرومیت: یک سال از 

12 خرداد 94 تا 11 خرداد 95
3- رسول نادری)وزنه برداری(- میزان محرومیت: سه 

سال از 12 خرداد 94 تا 11 خرداد 97
4- اسماعیل رومی)دوومیدانی(- میزان محرومیت: چهار 

سال از 29 اردیبهشت 94 تا 28 اردیبهشت 98
5- مازیار الهامی )کاراته(- میزان محرومیت: چهار سال از 

18 خرداد 94 تا 17 خرداد 98
6- مهدی خسروی دوست)فوتبال(- میزان محرومیت: 

چهار ماه، از 30 اردیبهشت 94 تا 29 شهریور94

بازگشتحدادیبهدوراناوج
نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن در مسابقه های جایزه بزرگ 

مجارستان سوم شد.
احسان حدادی در رقابت های جایزه بزرگ مجارستان موفق شد مدال برنز را به 
دست بیاورد تا به دوران اوج خود نزدیک شود و همه به کسب سهمیه المپیک ریو 
امیدوار شوند.حدادی که در دو مرحله لیگ الماس نتایج خوبی را کسب نکرده بود 
و در نروژ و آمریکا ششم شده بود در رقابت های جایزه بزرگ دوومیدانی مجارستان 
رکورد خوبی را بر جای گذاشت.حدادی در این رقابت ها با پرتابی معادل 62/58 
سانتی متر بعد از پرتابگر لهستانی و مجارستانی سوم شد.در این رقابت ها پیوتر 
مالوچوفسکی از لهستان با 65/17 و زولتان گوآ از مجارستان با 63/20 اول و دوم 
شدند. روبرت اوربانک دیگر پرتابگر لهستانی و گرد کانتر از استونی با رکوردهایی 
معادل 62/22 و 62/12 چهارم و پنجم شدند. ویکاس گودای هندی نیز با 61/97 
ششم شد. رکورد حدادی در یوجین آمریکا 61/67 و در اسلو نروژ 60/46 بود. رکورد 

او در مجارستان بهترین رکوردش در سال 2015 به شمار می آید.

استاد درس خارج حوزه با اشاره به ضایع شدن 
سنت های پیامبر در زمینه های مختلف، گفت: سخت 
گرفتن در ازدواج و اهمیت به مقدار مهریه و جهیزیه از 
مواردی است که در راستای ضایع کردن سنت پیامبر 
است؛ دیه یک انسان 150 سکه بهار آزادی است. فردی 
که مهریه دختر خود را 1500 سکه بهار آزادی گذاشته 
است ده برابر قیمت خون یک انسان را می خواهد در 
حالی که روایت است زنی که با مهریه سنگین به خانه 

شوهر قدم بگذارد قدمش مبارک نیست.
به گزارش خبرگزاری رسا، آیت الله مکارم شیرازی 
سحرگاه بیست و یکمین روز از ماه مبارک رمضان در جمع 
شب زنده داران در مدرسه امام کاظم)ع( اظهار داشت: مقدرات 
مردم با توجه به لیاقت ها و شایستگی هایشان و توبه های انجام 
شده در شب قدر و تصمیمات آینده انجام می شود لیکن مردم 
در زندگی خود و مسیری که طی می کنند تا به فضایل و 
مراتب جدید دست پیدا کنند آزاد هستند؛ بنابراین شب قدر 
را می توان شب بالا بردن لیاقت ها و ظرفیت خود دانست؛ 

یکی از رموز احیا دست و پا کردن مقدرات خوب است.
وی ابراز داشت: طبق حدیث نبوی در حجه اًْلوداع پیامبر 
به هر چیزی که باعث نزدیک شدن مسلمانان به بهشت بوده 

است راهنمایی کرده اند و از هر چیز که ما را از دنیا دور 
می کند نهی کرده اند؛ تمام قانون نویسان ما آگاه باشند که 
همه چیز در اسلام آمده است و خلأیی در تدوین قوانین 
وجود ندارد؛ مسائل مستحدثه زیادی که سابقاً وجود نداشته 
نیز قابل کشف از متون اسلامی است و در هیچ موردی دچار 

خلأ قانونی نخواهیم شد.
آیت الله مکارم شیرازی ضایع کردن سنت پیامبر را در 
موارد مختلف مشهود دانست و گفت: سخت گرفتن ازدواج 
و اهمیت به مقدار مهریه و جهیزیه از مواردی است که در 
راستای ضایع کردن سنت پیامبر است؛ دیه یک انسان 150 
سکه بهار آزادی است. فردی که مهریه دختر خود را 1500 
سکه بهار آزادی گذاشته است ده برابر قیمت خون یک انسان 
را می خواهد در حالی که روایت است دختر و زنی که با مهریه 

سنگین به خانه شوهر قدم بگذارد قدمش مبارک نیست.
استاد درس خارج حوزه بیان داشت: در بعضی از شهرها 
رسم شده است که جهیزیه دختر را به نمایش می گذارند 
تا همه ببینند و خانواده دختر را شرمنده کنند. این سنت 
زشتی است که در حال گسترش است و این هم نمونه ای 
از ضایع کردن سنت پیامبر است؛ پدر و مادران بدانند که 
طبق روایات اگر پدر و مادری امر ازدواج را برای جوانان خود 

سخت کنند در گناهانی که این جوانان به سبب عدم ازدواج 
مرتکب می شوند شریک خواهند بود.

این مرجع تقلید طبق روایات اسلامی عبادت را دارای 
هفتاد جزء برشمرد و ابراز داشت: نماز و روزه و حج و مانند 
این اعمال عبادی یک جزء از این عبادات است و شصت 
و نه تای این اعمال را کسب روزی حلال شامل می شود؛ 
حالا ببینید در بازار چه خبر است؛ اموال حرام، رباخواری، 
کم فروشی، تقلب، فروش اجناس قاچاق و اجناس غیرحلال 
چقدر با کسب و کار مردم مخلوط شده و این هم از نشانه های 
ضایع کردن سنت پیامبر است. وی تصریح کرد: امیرمؤمنان 
حضرت علی )ع( پیامی برای دولتمردان ما فرستاده اند که 
همه تان نروید شمال تهران خانه ها را آنجا بگیرید؛ زندگیتان 
بین اشراف باشد؛ بیایید جنوب تهران بگویند فلان وزیر در 
فلان کوچه در جنوب تهران خانه اش هست؛ امیر مؤمنان 
فرمود مسئولان مملکت باید زندگیشان مانند ساده ترین 
افراد جامعه باشد؛ آیا واقعاً این سنت زنده شده است؟ مردم 

مراقب باشید سنت پیامبر را رها نکنید.
آیت الله مکارم شیرازی گفت: ما افتخار داریم که دنبال رو 
کسی هستیم که سخنانش در دنیا بی نظیر است؛ عهدنامه 
مالک اشتر 1400 سال از عمرش گذشته که باید کهنه شده 

باشد، اخیراً ترجمه شده به زبان های مختلف در سازمان 
ملل بین افراد منتشر شده است و همه از آن تعجب کردند 
که 1400 سال قبل برنامه کشور داری به وسیله پیشوای 
مسلمین حضرت علی)ع( تنظیم شده است. بیایید و دست 
به دامن کسی بزنید که این همه افتخار آفریده است و امشب 

هم آخرین شب عمر اوست.
استاد درس خارج حوزه مشکلات جهان اسلام را بسیار 
دانست و اظهار داشت: در عراق و سوریه مشکلاتی وجود 
دارد؛ در یمن چه خبر است؟ چند ماه است که دولت یاغی 
آل سعود بمب بر سر مردم بی دفاع می ریزد؛ دنیا هم خاموش 
است؛ خفقان گرفته اند؛ کجا رفتند حامیان حقوق بشر؛ 
کجا رفتند آنهایی که به اصطلاح دنبال عدالت می چرخند؛ 
سازمان ملل و شورای امنیت کجا رفتند؛ چند ماه مرتب 
بمب بریزند در ماه رمضان و ماه های حرام؛ همه چیزشان را 
ویران کنند؛ دنیا هم خاموش بشود؛ چرا خاموش است؟ از 
دلارهای نفتی عربستان به این و آن رشوه داده شده است 
و حتی به مطبوعات بزرگ دنیا هم همین طور تا چیزی 
درباره این جنایت نگویند؛ این دنیایی است که ما در آن 
زندگی می کنیم. در این دنیا نام علی خیلی کم است جای 

علی خیلی خالی است.

آیت الله مکارم شیرازی در شب بیست و یکم ماه رمضان:

سخت گرفتن در ازدواج و مهریه و جهیزیه، ضایع کردن سنت پیامبر)ص( است

مدیرکل سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به 
دریافت یک میلیارد تومان پول اضافه در یک مدرسه 
هنگام ثبت نام دانش آموزان گفت: برخی آقایان در 
آموزش و پرورش، دانش آموز را پول می بینند؛ در 
چنین شرایطی آموزش و پرورش هیچ گاه نمی تواند 
مرجع رسیدگی به اضافه دریافت های مدارس باشد.
محمد محمدی درباره رسیدگی تعزیرات به اضافه 
دریافتی های مدارس غیردولتی از مردم اظهار کرد: ورود 
تعزیرات به این مسئله کاملا قانونی است. آموزش و پرورش 
طبق قانون می تواند نظارت داشته باشد و تعزیرات نیز بر 
روی این نظارت، ایرادی ندارد اما آموزش و پرورش هیچ گاه 

نمی تواند مرجع رسیدگی باشد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: نظارت 
و رسیدکی دو مقوله جداگانه هستند. دستگاه های نظارتی 
باید نظارت کنند و تخلفات را به مرجع رسیدگی کننده 
گزارش دهند؛ اما آقایان می گویند ما خودمان رسیدگی 
می کنیم، در حالی که آموزش و پرورش صلاحیت رسیدگی 
ندارد و قانون نیز چنین اجازه ای نداده است. کجای قانون 
به آموزش و پرورش اجازه داده برای تخلف اضافه دریافتی 

مجازات تعیین کند؟
محمدی درباره ادعای آموزش و پرورش مبنی بر 
رسیدگی به تخلفات در هیئت بازرسی گفت: هیئت بازرسی 
از حیث تخلف اداری به مسئله ورود و برای مدیر خاطی 
حکم صادر می کند ولی از حیث خود تخلف و استرداد مبلغ 
اضافه دریافت شده به مردم، آموزش و پرورش صلاحیت 

ندارد. سازمان بازرسی با آن همه عظمت اگر با تخلف مواجه 
شود به دادگاه یا تعزیرات گزارش می دهد و خودش حکم 
نمی دهد. متاسفانه آقایان جایگاه ناظر را با رسیدگی کننده 

یکی دانسته اند که غلط است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران یادآور شد: ما 
به مدرسه ای رفتیم که یک میلیارد تومان اضافه دریافتی 
داشت. حکمش چیست؟ می گویند ما مدیر را توبیخ 
می کنیم. بعد از توبیخ مدیر، تکلیف پول مردم چه می شود؟ 
قانون گفته اضافه دریافتی باید مسترد و فرد خاطی جریمه 
شود. اینها را قانون برای تعزیرات تعیین تکلیف کرده است.

به گزارش تسنیم، وی تاکید کرد: متاسفانه دوستان 
قانون را کامل نمی خوانند. یک قسمت قانون تعزیرات 
مربوط به نظارت و کنترل بنگاه های اقتصادی است و در 
ادامه این قانون که آقایان به آن توجه ندارند، بر مسئله 

کنترل قیمت گذاری تاکیده شده است.
محمدی در پاسخ به این سوال که چرا آموزش و 
پرورش موافق ورود تعزیرات به این مسئله نیست گفت:  
متاسفانه آقایان دیدگاه اقتصادی پیدا کرده اند و نشسته اند 
آنجا و دانش آموز را پول می بینند. آموزش و پرورش در 
حالی می گوید به تخلف رسیدگی می کند که یکی از مراجع 
نظارتی است و مرجع رسیدگی کننده نیست. سازمان 
حمایت از مصرف کنندگان یکی دیگر از مراجع نظارتی 
است که بازرسانش می توانند به مدارس بروند و گزارش 

تهیه کنند و تعزیرات نیز رسیدگی می کند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران افزود: به 

آموزش و پرورش اعلام کردیم اگر همکاری نکنند با 
بازرسان سازمان حمایت به مدارس می رویم و به تخلفات 
رسیدگی می کنیم. شکایت مردم را نیز درباره تخلفات 

صورت گرفته دریافت کرده ایم.
وی یادآور شد: سال گذشته رئیس آموزش و پرورش 
تهران و مسئول حراست آموزش و پرورش، آمدند و گفتند 
چون محیط مدارس فرهنگی است با دوربین نیایید. اما 
امسال دیدند ما جاهایی می رویم که تخلفاتشان آشکار 
می شود و مخالفت می کنند. متاسفانه اینها از مردم و 
دانش آموزان سوء استفاده می کنند و وقتی هم که تعزیرات 
می خواهد ورود کنند می گویند محیط فرهنگی است و 

خودمان رسیدگی می کنیم.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران در پاسخ 
به این سوال که گفته می شود آموزش  و پرورش اعلام 
کرده دیگر به گشت های سیار تعزیرات برای حضور در 
مدارس غیردولتی کارشناس نمی دهد گفت: چند روز به 
آموزش و پرورش فرصت دادیم زیرا همچنان دوست داریم 
کارشناسانشان بیایند. امسال نیز یک جلسه کارشناس آمد.  
اتفاقا برخوردهای ما ارشادی بود و تخلفات را صورتجلسه 

کردیم و مبالغ اضافه دریافتی را به مردم بازگرداندیم. 
وی افزود:  در بند یک ماده 2 قانون حمایت از 
مصرف کنندگان صراحت دارد که موسسات ارایه کننده 
خدمات فنی و حرفه ای، جزو موسسات عرضه خدمات 
هستند. در همین راستا تعزیرات هم اکنون به عرضه خدمات 
درمانی، بهداشتی و دارو ورود می کند. متاسفانه آموزش 

و پرورش به قانون توجه ندارد زیرا خلاف اصول دادرسی 
عادلانه است که مرجع ناظر، خودش رسیدگی کند.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران یادآور شد: 
سال گذشته با رئیس آموزش و پرورش تهران جلسه 
داشتیم و توافق کردیم که آنها نیز استقبال کردند. یک 
مدرسه ای هم رفتیم که حدود یک میلیارد و 600 میلیون 
تومان اضافه دریافتی داشت. همکاریشان نیز تاکنون خوب 
بود اما نمی دانم چه اتفاقی افتاده که یک دفعه گفتند نیایید!
وی تاکید کرد: حق مردم است که شکایت کنند و 

ما نیز حق رسیدگی داریم.
گفتنی است عملکرد ناصحیح وزیر آموزش و پرورش 
که وی را به استیضاح کشاند، علاوه بر قشر خدوم 
فرهنگی، ناراضیان دیگری از جمله والدین دانش آ  موزان 
را هم به وجود آورده است. همه ساله از طرفی مسئولان 
آموزش و پرورش اعلام می کنند که هنگام ثبت نام در 
مدارس دولتی وجهی دریافت نمی شود، اما از طرف دیگر 
همیشه هم گزارشاتی مبنی بر دریافت وجوهی هنگفت 
اعلام می شود. حساب مدارس هیئت امنایی و غیرانتفاعی 
که از این مقوله جداست، چرا که همان طور که سازمان 
تعزیرات اشاره داشته، این مدارس بعضاً وجوه میلیاردی 
را اضافه دریافت می کنند و گویا نهاد و مرجعی  نیست 
که جلودار این ظلم آشکار و بی قانونی فاحش آموزش 
و پرورش باشد و حالا هم که تعزیرات به قضیه ورود 
کرده، آموزش و پرورش با سنگ اندازی مانع کار قانونی 

این نهاد می شود!


